
   

   

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach  działania 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013”

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Radziejów, 26 lipca 2013 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 151397-2013 z dnia 2013-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
Przedmiot zamówienia obejmuje budowę świetlicy wiejskiej w Biskupicach na działkach nr 77/19 
i 77/22. Budynek wolno stojący parterowy, niepodpiwniczony, wykonany w technologii 
tradycyjnej, ściany z gazobetonu docieplone styropianem....
Termin składania ofert: 2013-08-12 

Numer ogłoszenia: 151605 - 2013; data zamieszczenia: 26.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 151397 - 2013 data 26.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 54 
2853686, fax. 54 2853337.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać:

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.3). 
• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający przewiduje możliwość 

wprowadzania zmian do treści umowy: 1) Zmiany umowy będą mogły być wprowadzane w 
związku z zaistnieniem okoliczności, których wystąpienia Strony nie przewidywały w 
chwili zawierania umowy. Okoliczności te nie mogą być wywołane przez którąkolwiek ze 



Stron, ani nie mogą być przez Strony zawinione i muszą wywoływać ten skutek, iż umowa 
nie może być wykonana wedle pierwotnej treści, w szczególności z uwagi na rażącą stratę 
grożącą Stronom bądź jednej ze Stron lub niemożność osiągnięcia celu umowy albo też 
wykonanie umowy będzie istotnie utrudnione dla jednej bądź obu jej Stron. Okoliczności 
powyższe odnosić się mogą w szczególności do: a. wystąpienia zmian stanu prawnego, w 
tym w szczególności przepisów podatkowych i z zakresu ochrony środowiska, b. działań i 
zaniechań organów władzy publicznej, w tym zmiany urzędowych interpretacji przepisów 
dot. realizacji i finansowania przedmiotu umowy, c. działań i zaniechań instytucji polskich 
bądź Unii Europejskiej zaangażowanych w realizację, kontrolę lub finansowanie 
zamówienia (w szczególności takich jak zmiana lub przyjęcie nowych wytycznych w 
zakresie kwalifikowalności wydatków czy sprawozdawczości w zakresie realizacji zadania), 
d. gwałtownej dekoniunktury, kryzysów finansowych w skali ponadpaństwowej, e. 
powszechnej niedostępności surowców bądź materiałów, f. konieczności uwzględnienia 
wpływu ewentualnych prac dodatkowych,, robót zamiennych lub zmniejszenia zakresu 
robót zaistniałych w trakcie realizacji zadania, g. przedłużenia realizacji umowy, w tym w 
szczególności z powodu warunków atmosferycznych lub klimatycznych, 
nieprzewidywalnych warunków gruntowych, klęsk żywiołowych lub ekologicznych bądź 
siły wyższej, wstrzymania robót budowlanych z uwagi na znaleziska archeologiczne, h. 
nieprzewidywalnych sytuacji, w tym w szczególności obiektami podziemnymi nieujętymi na 
mapach zasadniczych z państwowego zasobu geodezyjno - kartograficznego, warunkami 
geologicznymi nieopisanymi w dokumentacji projektowej, których nie dało się przewidzieć 
pomimo dochowania należytej staranności), i. dodatkowych nieprzewidzianych opracowań 
projektowych (nie wynikających z winy projektanta ani Zamawiającego) realizowanych w 
trakcie trwania kontraktu, a ściśle związanymi z kompleksową realizacją przedmiotu 
umowy, j. braku dostępu do mediów niezawiniony przez Wykonawcę (np. awarie w 
dostawie energii elektrycznej, wody czy innych mediów niezbędnych do wykonania 
przedmiotu umowy), proporcjonalnie o czas trwania awarii, k. rezygnacji przez 
Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy. W takim przypadku wynagrodzenie 
przysługuje Wykonawcy zostanie pomniejszone, przy czym Zamawiający zapłaci za 
wszystkie spełnione świadczenia oraz udokumentowane koszty, które Wykonawca poniósł w 
związku z wynikającymi z umowy planowanymi świadczeniami, l. jeżeli strony dopuściły 
zmianę terminu realizacji przedmiotu umowy dopuszczalna jest także zmiana postanowień 
umowy obejmująca wydłużenie terminu ważności zabezpieczeń. Jeżeli strona trzecia, od 
której zależy przedłużenie ważności zabezpieczenia nie przedłużyła ważności 
zabezpieczenia w drodze aneksu, Wykonawca zobowiązany jest skorzystać z innych form 
zabezpieczenia, 2) W przypadku wystąpienia okoliczności opisanych w pkt 1) dopuszczalne 
jest w szczególności: - zmiana terminu wykonywania umowy, - zmiana personelu 
Wykonawcy, - wprowadzenie rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w 
ofercie. 3) Niezależnie od powyższego, Strony dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych 
umowy oraz zmian będących następstwem zmian danych Stron ujawnionych w rejestrach 
publicznych, a także zmian korzystnych z punktu widzenia realizacji przedmiotu umowy w 
szczególności przyspieszających realizację, obniżających koszt ponoszony przez 
Zamawiającego na wykonanie, utrzymanie lub użytkowanie przedmiotu umowy bądź 
zwiększających użyteczności przedmiotu umowy. W takiej sytuacji, Strony wprowadzą do 
umowy stosowne zmiany weryfikujące redakcyjne dotychczasowe brzmienie umowy bądź 
zwiększających użyteczność przedmiotu umowy. W takiej sytuacji, Strony wprowadzą do 
umowy stosowne zmiany weryfikujące redakcyjne dotychczasowe brzmienie umowy bądź 
wskazujące nowe dane wynikające ze zmian w rejestrach publicznych albo też kierując się 
poszanowaniem wzajemnych interesów, zasada równości Stron oraz ekwiwalentności 
świadczeń i przede wszystkim zgodnym zamiarem wykonania przedmiotu umowy, określą 
zmiany korzystne z punktu widzenia realizacji przedmiotu umowy. 4) Dopuszcza się zmianę 
osób stanowiących kluczowy personel Wykonawcy. Zmiana może nastąpić na wniosek 



Wykonawcy, zawierający uzasadnienie zmiany oraz dokumenty potwierdzające, iż wskazana 
osoba posiada kwalifikacje i doświadczenie nie mniejsze niż określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.. 

Wójt Gminy Radziejów 
   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 26 lipca 2013 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 26 lipca 2013 r.


